
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.391 19 de janeiro de 2024 Página 51

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Adália Rocha Camargo 
Presidente da CPL/COGESP/SED

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
                                           
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
     

Tomada de Preços n.: 053/2023
Processo N.: 29/027.316/2023.
Objeto: Ampliação de Blocos de Salas de Aula na E.E. Dom Aquino Corrêa – localizada no município de Amambai/
MS.
Vencedora: Eliane Carla Gaidarji Ltda

Valor Global: R$ 2.127.362,74 (Dois milhões, cento e vinte e sete mil, trezentos e sessenta e dois reais e setenta 
e quatro centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado 
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 18 de janeiro de 2024.

Adália Rocha Camargo 
Presidente da CPL/COGESP/SED

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
                                           
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
     
Tomada de Preços n.: 054/2023
Processo N.: 29/027.789/2023.
Objeto: Ampliação de Blocos de Salas de Aula na E.E. Vereador Kendi Nakai localizada no município de Paraiso 
das Águas/MS.
Vencedora: B M Engenharia Ltda

Valor Global: R$ 1.804.956,03 (Um milhão, oitocentos e quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais e três 
centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado 
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 18 de janeiro de 2024.

Adália Rocha Camargo 
Presidente da CPL/COGESP/SED

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
                                           
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
     
Tomada de Preços n.: 050/2023
Processo N.: 29/027.466/2023.
Objeto: Ampliação de Blocos de Salas de Aula na E.E. Luiz da Costa Falcão localizada no município de Bonito/MS.
Vencedora: Construtora Ilha Grande Ltda

Valor Global: R$ 1.976.196,20 (Um milhão, novecentos e setenta e seis mil, cento e noventa e seis reais e vinte 
centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado 
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 18 de janeiro de 2024.

Adália Rocha Camargo 
Presidente da CPL/COGESP/SED


